
Raadsbesluit

Kenmerk

2025-006951

Datum Onderwerp

28 april 2025 Herbenoeming lid Rekenkamer

De raad van de gemeente Renkum;

gezien het voorstel d.d. 28 april 2025

Besluit:

Mevrouw J. (Janneke) Hagens te herbenoemen tot lid van de Rekenkamer voor een periode van vijf 
jaar. 

de griffier, de voorzitter,

dr. J. (Juul) Cornips W. (Wouter) Hoge


